
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

Perugia, 07/08/2024 

Prot. n. 5008/A35 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di Concorso per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 9 docenti di ruolo per 
l’insegnamento della materia Pratica e Lettura Pianistica COTP/03, pubblicato dal Conservatorio di 
Musica “F. Morlacchi” di Perugia con prot. 6331/A35 del 09/11/2023 ai sensi del DM 180/2023, in 
convenzione con il Conservatorio di Musica “A. Casella” di L’Aquila; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione Giudicatrice, pubblicato dal Conservatorio “F. 
Morlacchi” di Perugia con prot. 564/A35 del 22/01/2024; 

VISTO il verbale n. 1 di insediamento della Commissione giudicatrice, prot. n. 1135/A35 del 14/02/2024, 
in cui vengono stabiliti dalla Commissione giudicatrice i criteri per la valutazione dei titoli di servizio e dei 
titoli artistici, culturali e professionali presentati dai candidati, nonché i criteri di valutazione relativi alla 
prima prova didattica a carattere teorico – pratico e alla seconda prova pratica; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione; 

VISTI i successivi verbali n. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 redatti della commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 12 del 30 Luglio 2024 che stila l’elenco definitivo dei candidati ammessi e non alla 
prova didattica a carattere teorico-pratico; 

 

DECRETA 

È pubblicato sul sito del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia con valore di notifica, così come di seguito 
riportato, l’elenco dei candidati ammessi e non, a sostenere la prova didattica a carattere teorico – 
pratico, tramite numero identificativo della domanda, sulla base dei titoli di servizio, e dei titoli artistici, 
culturali e professionali presentati dai candidati (art. 8 comma 2 del bando): 

 

• ELENCO AMMESSI 

ID DOMANDA 
PUNTEGGIO 
SERVIZI 

PUNTEGGIO 
SERVIZI 
ULTERIORI 

PUNTEGGIO 
TITOLI DI 
STUDIO 

PUNTEGGIO 
ARTISTICO 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

14570 12 / 6 9,7 27,7 

24286 12 2 3 10,4 27,4 

15167 12 0,5 6 8,9 27,4 

22455 12 1,5 6 7,4 26,9 

11662 12 5 3 6,4 26,4 

21071 12 0,5 6 7,8 26,3 

12051 12 2,7 6 5,6 26,3 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

25448 12 1,7 6 6,4 26,1 

26350 12 / 6 7,9 25,9 

11805 8,3 / 6 11,1 25,4 

22299 12 2,5 5 5,5 25 

16189 12 / 6 6,9 24,9 

25489 12 1 6 5,8 24,8 

24280 12 1 3 8,3 24,3 

24951 12 0,5 6 5,7 24,2 

22402 8 / 6 9,9 23,9 

26406 12 0,5 6 5,2 23,7 

21462 12 / 4 7,5 23,5 

20959 12 0,5 4 7 23,5 

21582 12 2 3 6,2 23,2 

23192 12 / 6 5,2 23,2 

23433 12 / 6 5,1 23,1 

22948 12 1 / 9,8 22,8 

16839 10,4 5 4 3,4 22,8 

21947 12 2 3 5,8 22,8 

23106 12 1 / 9,7 22,7 

22469 12 / 6 4,4 22,4 

25523 12 / 4 6,2 22,2 

22004 8 / 6 8,1 22,1 

25618 9,6 1 6 5,2 21,8 

13309 8 / 6 7,5 21,5 

26410 8,4 / 6 7 21,4 

14370 11,2 / 6 4 21,2 

25580 8 / 3 9,9 20,9 

21698 10,4 0,4 6 4,4 20,8 

20371 12 0,5 6 2,2 20,7 

24829 12 / 6 2,6 20,6 

25539 12 / 3 5,3 20,3 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

24107 8 / 6 6,3 20,3 

22706 12 / 3 5,3 20,3 

22744 8 0,5 6 5,7 20,2 

25631 12 2 6 0,2 20,2 

24152 8 / 3 9,1 20,1 

25234 12 1 / 7 20 

21308 8 0,5 6 5,5 20 

17426 12 / / 8 20 

22430 8 0,5 6 5,5 20 

13546 12 / 3 4,9 19,9 

23318 8 0,5 4 7,1 19,6 

24324 8 0,5 6 5,1 19,6 

24704 8 / 6 5,6 19,6 

15085 8 / 3 8,6 19,6 

12587 8 0,5 4 7 19,5 

23442 8 0,5 3 8 19,5 

24776 8 / 4 7,5 19,5 

25270 8 / 6 5,5 19,5 

25945 4 / 5 10,4 19,4 

23992 8 / 5 6,4 19,4 

25879 12 0,5 3 3,8 19,3 

23289 12 0,4 1 5,8 19,2 

19458 12 0,5 / 6,5 19 

20895 8 0,5 6 4,2 18,7 

25914 8 0,7 6 4 18,7 

25468 10,4 0,2 6 2 18,6 

24092 4 0,5 6 8 18,5 

20724 8 / 6 4,5 18,5 

16391 12 / 3 3,5 18,5 

12362 8 0,5 3 7 18,5 

21662 8 / 3 7,5 18,5 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

12117 8 0,5 6 3,8 18,3 

24037 8 / 5 5,2 18,2 

23777 12 0,5 3 2,5 18 

12383 8 / 3 7 18 

15024 12 / 3 3 18 

24138 12 / 1 5 18 

25480 12 / 3 3 18 

12471 8 / 4 6 18 

25853 6,4 / 3 8,6 18 

17644 8 / 6 4 18 

18776 4 0,5 4 9,5 18 

21669 4 0,5 6 7,5 18 

22269 8 0,5 6 3,5 18 

23017 8 / 3 7 18 

12463 8 / 6 4 18 
 

 

• ELENCO NON AMMESSI 

ID DOMANDA 
PUNTEGGIO 

SERVIZI 

PUNTEGGIO 
SERVIZI 

ULTERIORI 

PUNTEGGIO 
TITOLI DI 
STUDIO 

PUNTEGGIO 
ARTISTICO 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

19684 8 / 6 3,3 17,3 

18431 8 / 6 3,3 17,3 

22336 12 1 4 0,3 17,3 

26521 8 / 6 3,1 17,1 

14050 4 0,5 6 6,6 17,1 

25040 8 / 6 3,1 17,1 

25669 12 / / 5 17 

26144 12 0,5 / 4,3 16,8 

22956 5,6 / 6 5 16,6 

21274 8 0,5 6 2,1 16,6 

21932 8 / 3 5,5 16,5 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

21718 10,4 / 3 3,1 16,5 

23561 4 / 5 7,4 16,4 

25074 / / 6 10,3 16,3 

25777 8 / 6 2,2 16,2 

22903 8 0,5 3 4,7 16,2 

25614 4 / 3 8,9 15,9 

21147 8 / 1 6,9 15,9 

23478 8 0,8 6 1 15,8 

17710 8 0,4 / 7,3 15,7 

15183 12 / / 3,7 15,7 

25430 4 / 6 5,6 15,6 

22374 8 0,5 3 4 15,5 

26090 8 / 3 4,5 15,5 

24432 8 0,5 3 3,9 15,4 

16128 8 / / 7,4 15,4 

24405 9,6 0,2 3 2,4 15,2 

25045 4 0,5 6 4,7 15,2 

20381 12 / / 3,1 15,1 

22082 4 0,5 6 4,4 14,9 

16870 4 0,1 6 4,7 14,8 

25391 / / 3 11,7 14,7 

21804 0,5 / 6 8,2 14,7 

15629 4 0,5 6 4,2 14,7 

23578 4 / 6 4,4 14,4 

25366 12 / / 2,3 14,3 

22625 4 0,5 6 3,7 14,2 

26550 8 / 1 5,2 14,2 

14907 4 0,5 6 3,4 13,9 

21276 4 / 3 6,9 13,9 

25132 4 / 4 5,8 13,8 

23419 4 / 6 3,7 13,7 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

17200 / / 6 7,6 13,6 

22479 4 0,5 6 3,1 13,6 

23307 4 / 6 3,5 13,5 

22451 4 0,5 6 3 13,5 

15608 4,8 0,5 6 2 13,3 

23959 4 / 6 3,3 13,3 

26059 4 0,5 4 4,8 13,3 

24760 8 0,5 / 4,8 13,3 

24346 3,2 / 6 4 13,2 

21348 1,6 / 6 5,2 13,2 

25043 2,4 / 6 5,7 13,1 

22146 8 / 1 4,1 13,1 

23116 4 / 6 3,1 13,1 

22970 4 / 4 5 13 

26605 4 / 3 5,9 12,9 

25222 1,6 / 4 7,2 12,8 

14251 / 0,5 6 6,3 12,8 

23168 8 / / 4,7 12,7 

26660 4 / 4 4,6 12,6 

26607 8 / / 4,6 12,6 

26103 / 0,5 6 5,9 12,4 

24308 8 / 3 1,4 12,4 

23064 / 0,5 6 5,8 12,3 

20581 4 / 6 2,3 12,3 

21921 4 0,5 6 1,8 12,3 

25784 7,2 / 3 2 12,2 

17904 4 / 3 5,2 12,2 

25851 / / 3 8,9 11,9 

25893 / / 3 8,9 11,9 

23346 8 0,5 / 3,4 11,9 

24974 / / 6 5,8 11,8 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

22106 4 0,5 3 4,3 11,8 

23359 4 0,5 3 4,3 11,8 

25474 / 0,5 6 5,3 11,8 

25759 8 / / 3,8 11,8 

12760 4 0,5 3 4,3 11,8 

14924 / 0,5 6 5,3 11,8 

26110 4 / 3 4,8 11,8 

25598 / / 6 5,5 11,5 

25719 / / 6 5,4 11,4 

13231 8 / / 3,4 11,4 

23536 / 0,5 6 4,9 11,4 

23268 4 / 3 4,4 11,4 

23996 3 / 6 2,3 11,3 

24913 / / 6 5,3 11,3 

22759 4 / 3 4,2 11,2 

22902 / 0,5 6 4,7 11,2 

23584 / / 6 5,1 11,1 

21656 / 0,5 6 4,6 11,1 

25250 0 0,5 6 4,5 11 

26113 / / 6 5 11 

25362 / 0,5 6 4,4 10,9 

24587 / 0,5 6 4,4 10,9 

24363 / / 6 4,8 10,8 

23570 4 / / 6,8 10,8 

22666 / 5 3 2,8 10,8 

24171 4 / 3 3,8 10,8 

24017 / / 6 4,8 10,8 

25092 / 0,5 6 4,2 10,7 

24176 / 0,5 6 4,2 10,7 

22563 / / 6 4,7 10,7 

22238 / 0,5 6 4,2 10,7 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

20059 / / 3 7,7 10,7 

19015 4 / / 6,6 10,6 

25715 / / 6 4,6 10,6 

24518 / 0,5 6 4,1 10,6 

22029 / / 6 4,6 10,6 

24545 0,8 / 6 3,8 10,6 

15050 0,8 / 6 3,7 10,5 

25351 / 0,5 6 4 10,5 

23633 / 0,5 6 4 10,5 

13584 2,4 / / 8,1 10,5 

22727 7,7 / / 2,7 10,4 

25436 / / 6 4,4 10,4 

23257 / / 6 4,4 10,4 

23449 4 / / 6,3 10,3 

24770 / 0,5 6 3,7 10,2 

22892 / / 6 4,1 10,1 

26206 / / 6 4 10 

19008 / / 6 4 10 

23316 / / 6 4 10 

25783 / / 3 7 10 

25309 / / 6 3,9 9,9 

25412 / / 6 3,9 9,9 

15297 / / 6 3,9 9,9 

11909 4 / / 5,8 9,8 

23695 / / 6 3,8 9,8 

20966 / / 6 3,8 9,8 

13626 5,6 0,2 / 3,9 9,7 

25218 / 0,5 6 3,2 9,7 

25880 1,6 / 6 2 9,6 

25991 / / 6 3,6 9,6 

25901 / / 6 3,6 9,6 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

25871 / 0,5 6 3 9,5 

22320 / / 6 3,5 9,5 

18009 / / 6 3,4 9,4 

19568 / 0,5 6 2,9 9,4 

24961 / 0,5 3 5,9 9,4 

21113 / / 6 3,3 9,3 

13183 / 0,5 6 2,8 9,3 

22756 / / 6 3,3 9,3 

22541 / / 6 3,3 9,3 

22975 / / / 9,3 9,3 

24200 / 0,5 5 3,8 9,3 

21843 / / 6 3,3 9,3 

19407 / / 4 5,3 9,3 

20177 / / 6 3,3 9,3 

24456 / / 6 3,2 9,2 

26260 / / 6 3,2 9,2 

14792 / / 6 3,2 9,2 

26014 / / 6 3,2 9,2 

22292 / 0,5 6 2,7 9,2 

26240 2,1 / 3 4 9,1 

23732 3,2 / 3 2,9 9,1 

24441 / 0,5 6 2,6 9,1 

24418 / 0,5 6 2,6 9,1 

23755 / 0,5 3 5,6 9,1 

16467 / 0,5 6 2,5 9 

26233 / / 6 3 9 

12311 / / 6 3 9 

22009 / / 6 3 9 

13128 4 / / 4,9 8,9 

24783 / / 6 2,9 8,9 

17953 / 0,5 3 5,4 8,9 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

22440 / 0,5 3 5,4 8,9 

24168 / / 6 2,9 8,9 

25967 / 0,5 6 2,3 8,8 

22407 / / 6 2,8 8,8 

15009 / / 4 4,8 8,8 

16737 / / 6 2,8 8,8 

26670 / / 6 2,6 8,6 

25596 / / 6 2,6 8,6 

26461 / / 6 2,6 8,6 

25559 / / 6 2,6 8,6 

24045 / / 6 2,6 8,6 

22252 / / 6 2,6 8,6 

21099 / 0,5 5 3 8,5 

23409 / 0,5 6 2 8,5 

23473 / / 6 2,5 8,5 

14152 / / 6 2,5 8,5 

24177 / / 6 2,5 8,5 

22279 / / 3 5,5 8,5 

22755 / / 6 2,5 8,5 

21432 / 0,5 4 3,9 8,4 

26286 / / 4 4,4 8,4 

23954 / / 3 5,4 8,4 

21388 / / 6 2,3 8,3 

22754 / 0,5 6 1,8 8,3 

26245 0,8 0,5 4 3 8,3 

25824 / / 6 2,3 8,3 

26434 / / 3 5,3 8,3 

23163 / / 4 4,2 8,2 

23379 / 0,5 / 7,6 8,1 

19812 / / 6 2,1 8,1 

17508 / / 6 2,1 8,1 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

24174 / / 3 5,1 8,1 

23493 / / 6 2,1 8,1 

12649 / 0,5 6 1,6 8,1 

26284 / / 4 4 8 

22628 / / 6 2 8 

13377 / / 6 2 8 

26457 / / 6 2 8 

25532 / / 6 2 8 

19440 / / 6 2 8 

16302 / / 6 2 8 

18805 / 0,5 3 4,4 7,9 

22050 / 0,5 3 4,4 7,9 

24348 / / 3 4,9 7,9 

15039 / 0,5 3 4,3 7,8 

18223 / / 6 1,8 7,8 

26133 / / 6 1,8 7,8 

20871 / / 6 1,8 7,8 

12957 / / 6 1,8 7,8 

15319 / 0,5 4 3,2 7,7 

15078 / / 3 4,7 7,7 

21294 / 0,5 4 3,1 7,6 

22096 / 1 3 3,6 7,6 

25950 / 0,5 / 7,1 7,6 

25685 / 0,5 6 1,1 7,6 

16259 / / 4 3,5 7,5 

21617 / 0,5 3 4 7,5 

24845 / / / 7,5 7,5 

26292 / / 3 4,5 7,5 

19628 / / 3 4,4 7,4 

21890 4 / / 3,4 7,4 

20771 / / 3 4,4 7,4 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

25417 / / 3 4,3 7,3 

26190 / / 3 4,2 7,2 

22806 / 0,5 3 3,6 7,1 

26057 / / 3 4,1 7,1 

23421 / / 3 4 7 

22477 / / 3 4 7 

18441 / / 6 1 7 

26383 / / 6 1 7 

25261 / / 6 1 7 

14914 / 0,5 3 3,4 6,9 

20702 / / / 6,9 6,9 

24345 / / 3 3,9 6,9 

26565 / / 2 4,9 6,9 

23522 / 0,5 3 3,4 6,9 

23481 / / 3 3,9 6,9 

25815 / / 4 2,9 6,9 

23512 / / 3 3,8 6,8 

22608 / / 3 3,8 6,8 

18182 / 0,5 4 2,3 6,8 

16699 / / 4 2,8 6,8 

21738 / / / 6,7 6,7 

19273 / 0,5 3 3,2 6,7 

22155 / / 3 3,7 6,7 

15392 / 0,5 6 0,2 6,7 

22370 / / 3 3,7 6,7 

21303 / / 3 3,7 6,7 

23335 / / 3 3,6 6,6 

19988 / / 3 3,6 6,6 

25039 / / 3 3,6 6,6 

25610 / 0,5 3 3 6,5 

17676 / / 3 3,5 6,5 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

26613 / 0,5 3 2,9 6,4 

25277 / 0,5 4 1,9 6,4 

23248 / / 4 2,4 6,4 

23399 / 0,5 / 5,9 6,4 

18400 / / 3 3,4 6,4 

24620 / / 3 3,3 6,3 

26337 / 0,5 3 2,8 6,3 

26508 / / 3 3,3 6,3 

22633 / / 3 3,2 6,2 

25856 / / 3 3,2 6,2 

19523 / / 3 3,2 6,2 

25836 / / 6 0,2 6,2 

25536 / / 3 3,1 6,1 

25587 / / 6 0,1 6,1 

22718 / / 3 3,1 6,1 

25913 / / 6 / 6 

18779 / / 6 / 6 

26185 / / 3 3 6 

25615 / 0,5 3 2,5 6 

24439 / / 6 / 6 

24355 / / 6 / 6 

25325 / / 3 3 6 

24736 / / 3 3 6 

25868 / / 6 / 6 

16451 / / / 6 6 

17565 / / 4 2 6 

17835 / / 6 / 6 

24258 / / / 5,9 5,9 

15398 / / 3 2,9 5,9 

23181 / / 3 2,8 5,8 

23476 / 0,5 1 4,3 5,8 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

21809 / 0,6 3 2,1 5,7 

23235 / / 3 2,7 5,7 

24199 / / 3 2,7 5,7 

24959 / 0,5 3 2,2 5,7 

21479 / / 3 2,6 5,6 

16504 / / 3 2,6 5,6 

24126 / 0,5 3 2 5,5 

17446 / / 3 2,5 5,5 

26199 / / 3 2,5 5,5 

16448 / 0,5 / 5 5,5 

19101 / 0,5 3 2 5,5 

22126 / / 3 2,4 5,4 

17435 / / 3 2,4 5,4 

26591 4 / / 1,4 5,4 

16385 / / / 5,4 5,4 

26467 / / 3 2,3 5,3 

23350 / / 3 2,2 5,2 

12386 / / 3 2,2 5,2 

12668 / 0,4 / 4,7 5,1 

23940 / / 1 4,1 5,1 

21896 / / / 5,1 5,1 

24151 / / 3 2 5 

23634 / / 3 2 5 

19784 / / 3 2 5 

25828 / / / 5 5 

17492 / 0,5 1 3,5 5 

25927 / / 3 2 5 

21873 / / / 5 5 

25521 / / 3 2 5 

22888 / 0,5 / 4,4 4,9 

16096 / / / 4,9 4,9 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

26255 0,8 / 2 2 4,8 

24696 / / / 4,7 4,7 

21820 / / / 4,7 4,7 

25058 / / / 4,7 4,7 

15852 / 0,5 1 3,2 4,7 

25072 / / 3 1,7 4,7 

19762 / / / 4,7 4,7 

21971 / / 1 3,7 4,7 

24071 / / 3 1,6 4,6 

24771 / / 3 1,6 4,6 

26273 / / 1 3,5 4,5 

24228 / / 3 1,4 4,4 

26556 / 0,1 / 4,3 4,4 

19646 / 0,5 / 3,9 4,4 

23425 / / / 4,4 4,4 

25842 / / 3 1,3 4,3 

23724 / / 3 1,3 4,3 

24986 / / 4 0,2 4,2 

22622 / / 1 3,2 4,2 

25322 / / / 4,1 4,1 

23148 / / 4 / 4 

26688 / 0,5 / 3,5 4 

26248 / / 1 3 4 

25084 / 0,5 1 2,5 4 

22723 / / / 3,9 3,9 

25299 / / / 3,9 3,9 

25650 / / / 3,9 3,9 

22957 / / / 3,9 3,9 

25450 / 0,5 1 2,4 3,9 

25612 / / 3 0,7 3,7 

19965 / / / 3,6 3,6 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

22875 / / / 3,6 3,6 

26683 / / 3 0,5 3,5 

24531 / / / 3,5 3,5 

18398 / / 3 0,5 3,5 

25720 / / 3 0,4 3,4 

24415 / / / 3,3 3,3 

24417 / / / 3,3 3,3 

25499 / / 1 2,2 3,2 

25492 / / 3 0,2 3,2 

26561 / / / 3,1 3,1 

24128 / / / 3,1 3,1 

25260 / / 3 / 3 

24789 / / 3 / 3 

25457 / / 3 / 3 

25930 / 0,5 / 2,5 3 

19189 / / 3 / 3 

23699 / / 1 2 3 

21799 / / / 2,9 2,9 

17750 / / / 2,9 2,9 

24608 / / / 2,9 2,9 

25954 / / / 2,8 2,8 

26253 / / 1 1,7 2,7 

22829 / / / 2,7 2,7 

24972 / 0,7 / 1,9 2,6 

23218 / 0,5 / 2,1 2,6 

25973 / / / 2,6 2,6 

22094 / / / 2,4 2,4 

21524 / / / 2,4 2,4 

24414 / / / 2,3 2,3 

22893 / / / 2,3 2,3 

24976 / / / 2,2 2,2 



 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 
“Francesco Morlacchi” 

Istituzione di Alta Cultura 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

 

15521 / / / 2 2 

26029 / / / 2 2 

25373 / / / 2 2 

22213 / / / 2 2 

24814 / / / 2 2 

22397 / / / 1,9 1,9 

25797 / / / 1,9 1,9 

26570 / / / 1,5 1,5 

21264 / / / 1,5 1,5 

26116 / / / 1 1 

24661 / / / 0,9 0,9 

26677 / / / 0,8 0,8 

24748 / / / 0,7 0,7 

22411 / / / 0,2 0,2 

24954 
ESCLUSA SENZA 

TITOLO D’ACCESSO 
        

24874 / / / / / 

21894 / / / / / 

26358 / / / / / 

17413 / / / / / 

24730 / / / / / 

24300 / / / / / 
 

Successivamente, con Decreto Direttoriale, verrà pubblicato il Diario della prova didattica a 
carattere teorico – pratico in evidenza nel sito istituzionale del Conservatorio di Musica “F. 
Morlacchi” di Perugia, con valore di notifica (art. 9 comma 7 del sopracitato bando). 

Si precisa che l’assenza del candidato nei giorni ed orari di convocazione comporterà 
l’automatica esclusione dalla procedura. 

 

          Il DIRETTORE 

          M° Luigi Ciuffa 

 

 


		2024-08-07T11:53:12+0000
	Ciuffa Luigi




